РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2015 г.

Об обсуждении проекта решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в программу социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2013-2017 годы

Заслушав и обсудив доклад о проекте решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в программу социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2013-2017 годы, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское принять проект решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в программу социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2013-2017 годы.
Ведущий публичных слушаний                                                     Л.А. Лис